2022 年 4 月 18 日

 各位

   株式会社みなと銀行

      店頭販売における「みなと銀行厳選ファンドラインアップ」のご案内

日頃よりみなと銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当社では、お客さまの多様な資産運用ニーズに対応し、お一人おひとりが最適な商品をお選びい

ただけるよう、当社にて店頭で取扱い中のファンドの中からラインアップを厳選し、ご提案して

まいります。店頭販売厳選商品 45 ファンド一覧は別添をご覧ください。

＜みなと銀行で取り扱う投資信託の商品ラインアップのイメージ図＞

今後とも、みなと銀行ではお客さまお一人おひとりに適した商品のご案内に努めて参りますの

で、引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

45ファンド

90ファンド

45ファンド

厳選前 厳選後

厳選した
ラインアップから
販売員がご提案

インターネット

チャネルで幅広い

選択肢をご提供

店

頭

販

売

商

品

店

頭

販

売

厳

選

商

品

【別添】

店頭販売における「みなと銀行厳選ファンドラインアップ」45ファンド一覧

※つみたてNISAファンド含む

　　　　2022.4.18時点

委託会社名

JPモルガン・アメリカ成長株ファンド（為替ヘッジあり・年1回決算型）

JPモルガン・アメリカ成長株ファンド（為替ヘッジなし・年1回決算型）

MHAM　豪ドル債券ファンド(毎月決算型)

MHAM　新興成長株オープン

新光ピュア・インド株式ファンド

MHAM　J-REITインデックスファンド(毎月決算型)

投資のソムリエ

アムンディ・次世代医療テクノロジー・ファンド（年2回決算型）

アムンディ・次世代教育関連ファンド

アムンディ・サステナブル・インカム・ファンド

東京海上・円資産バランスファンド（毎月決算型）

東京海上・円資産バランスファンド（年1回決算型）

ニッセイ気候変動関連グローバル株式ファンド（資産形成型）

ニッセイ気候変動関連グローバル株式ファンド（予想分配金提示型）

ニッセイ豪州ハイ・インカム株式ファンド（毎月決算型）

ニッセイ・ワールドスポーツ・ファンドＡコース（為替ヘッジあり）

ニッセイ・ワールドスポーツ・ファンドＢコース（為替ヘッジなし）

ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド(毎月分配型)

ピクテ・マルチアセット・アロケーション・ファンド

フィデリティ・USリート・ファンドB(為替ヘッジなし)

フィデリティ・世界割安成長株投信Ａコース(為替ヘッジあり)

フィデリティ・世界割安成長株投信Ｂコース(為替ヘッジなし)

りそな日経２２５インデックス

りそな日本中小型株式ファンド

円建グローバル公社債ファンド

グローバルＡＩファンド

三井住友・NYダウ・ジョーンズ･インデックスファンド(為替ノーヘッジ型)

三井住友・グローバル・リート・オープン

アジア好利回りリート・ファンド

人生100年時代・世界分散ファンド（資産成長型）

人生100年時代・世界分散ファンド（3％目標受取型）

人生100年時代・世界分散ファンド（6％目標受取型）

グローバル・ソブリン・オープン(毎月決算型)

グローバル・ヘルスケア＆バイオ・ファンド

兵庫応援バランスファンド(毎月分配型)

マンＡＨＬスマート・レバレッジ戦略ファンド

グローバル・ロボティクス株式ファンド（年２回決算型）

財産3分法ファンド(不動産･債券･株式)毎月分配型

野村 インド債券ファンド(毎月分配型)

のむラップ･ファンド(保守型)

のむラップ･ファンド(普通型)

のむラップ･ファンド(積極型)

委託会社名

三井住友・DCつみたてNISA・日本株インデックスファンド

三井住友・DCつみたてNISA・全海外株インデックスファンド

三井住友・DCつみたてNISA・世界分散ファンド

ファンド名

つみたてNISAファンド名

JPモルガン･

アセット･マネジメント

アセットマネジメント

one

アムンディ・ジャパン

東京海上

アセットマネジメント

ニッセイ

アセットマネジメント

ピクテ投信投資顧問

フィデリティ投信

りそな

アセットマネジメント

三井住友DS

アセットマネジメント

三菱UFJ国際投信

大和

アセットマネジメント

日興

アセットマネジメント

野村

アセットマネジメント

三井住友DS

アセットマネジメント